
 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25.09.2014                                                                                                  №1  

 

Об избрании Председателя Совета 

Муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

         В соответствии с частью 2 статьи 34 Устава муниципального образования 

«Ахтубинский район», 

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1.Избрать председателем Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» депутата по единому избирательному округу от 

политической партии Ахтубинское отделение Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» Новак Сергея Николаевича. 

         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председательствующий 

На певом заседании Совета 

Муниципального образования 

«Ахтубнский район»                                                        В.В. Татаринов. 
       


